SCRIPTA

Numéro Scripta : 7798

Auteur(s) : Philippe de Prulay, Mortagne-au-Perche, Toussaint (chanoine)

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1219

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Philippe de Prulay, chanoine de la Toussaint de Mortagne, donne à l'abbaye de la Trappe plusieurs prés pour la fondation de trois pitances annuelles et à charge d'un cens de six deniers au profit de Guillaume Doe.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, D. « De Esseio et Bureio et circa », n° XVII (« Carta Philippi de Prulaio »), p. 139-140.

Texte établi d'après a

Universis Christi fidelibus presentem paginam inspecturis, Philippus de Pruelio, ecclesie Omnium Sanctorum de Mauritania canonicus, salutem in eo qui est vera salus. Universitati vestre notum volo fieri quod ego, divine pietatis ac caritatis intuitu et pro salute ac remedio anime mee et antecessorum et successorum meorum, donavi et concessi in perpetuam elemosinam Domui de Trappa et monachis ibidem Deo servientibus prata que habebam apud Villam Expansam, sita inter Albierium et Doitum, que prata a Willelmo Doe et ejus heredibus, fratribus et matre eorum et Hugone Stulto et Roberto Torto et Richolde Raciquant acquisivi ; hoc adjecto quod dicti monachi dicto Willelmo Doe de dictis pratis sex nummos in festo sancti Remigii pro rebus omnibus reddent annuatim. De fenis autem dictorum pratorum tertia pars prima die lune adventus, secunda vero pars eorumdem fenorum die lune medie que dicitur gesime, terciasquidem pars in die anniversarii mei, prout eodem partes in peccunia numerata valuerint, in usus monachorum dicte domus ad pitantium expendent annuatim. Et, ne ista per successionem temporis oblivioni tradi valeant in futurum, illa scripti memorie volui commendari et sigilli mei munimine roborari. Actum anno M^o CC^o XIX^o.